ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

k, r. : ■i,
INDICAÇÃO LEGISLATIVA 03/2021.

; r 0j,k^loâl£P2i
-*** - ~r^ -• \r — -T-

Á Sua Excelência '
Sr. Saint’Clair Esperança^Passos ^
Presidente da Câmara Municipal deilVÍesquità-.-RJr'

, 'U 03 âoM
.ni

A A' A EXMO. SR. PREFEITO; a / \
., . v.

Tenho a'honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intui :o de apresentar
INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conformeX artigo^do;Regimento Interno'desta cas<y

solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JORGE MIRANDA, INDICO-quejiejau-,
FEITOOBRA (TRO CA DE MAN ILHA), N ARU AA LDIR SOARES ADRIANO N/206,
BAIRRO/CRUZEIRO DO SUL,MESQUITA-RJ. ~ /rV.\

iiw ®i éi \
f JUSTIFICATIVA O

7 ,/ ' ^
1 'j / \ \ ^ )

Que seja^feito'serviço ríoiendereço citado acima, local precisando de obra (troca de^manilha), esgoto
vazamento com retorno pára as residências , ratos e insetos, causando risco á sàúde, trazendo transtorno
aos moradores JendoXm vista que uma grande quantidade de roedores vemdnvadindo casas^com risco
para idosos com doençasxrônicas^-etCT-^X / .^C /

(

0

VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

<3^

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

A